СОВЕТ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ

( II созыв )

РЕШЕНИЕ

от 30.12.2013 года

                  №  265
п. Маяк

О  внесении изменений в решение Совета Маякского сельского

поселения Отрадненского района от 10 декабря 2013 года № 257

«О бюджете Маякского сельского поселения Отрадненского района

на 2014 год»

Статья 1. Внести в решение Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района от 10 декабря 2013 года № 257 «О бюджете Маякского сельского поселения Отрадненского района на 2014 год» следующие изменения:

1. Статью 2 пункт 2 изложить в новой редакции: «Утвердить перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района и закрепляемые за ними виды доходов бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района - органов государственной власти Краснодарского края и органов местного самоуправления администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района».
2. Статью 4-исключить.
3. В статье 5 слова «безвозмездные поступления от физических и юридических лиц» заменить словами «добровольные взносы, пожертвования, средства самообложения граждан».

4. В пункте 3 статьи 8 слово «предельный»  - исключить.
5. Статьи 5,6,7,8,9,10,11,12 считать 4,5,6,7,8,9,10,11 соответственно.
6. Приложения 6,7,8,9,10 считать 5,6,7,8,9 соответственно.
7. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению  1 к настоящему решению.

Статья 2. Настоящее  решение вступает в силу с 01 января 2013 года.
Глава Маякского сельского
Поселения Отрадненского района                                            С.М.Мироненко

                                           Приложение 1
                                                           решению Совета   Маякского сельского

                                                           поселения Отрадненского района

          от  30. 12. 2013 г.  №  265

                                                                    Приложение 2
                                                          к решению Совета Маякского

                                                          сельского поселения Отрадненского

                                                          района  «О бюджете Маякского сельского

                                                          поселения Отрадненского района на 2014 год»

                                                                             от 10.12.2013 г.  №  257

Перечень и коды главных администраторов доходов  бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района и закрепляемые за ними виды доходов  бюджета Маякского  сельского поселения Отрадненского района – органов государственной власти Краснодарского края и органов местного самоуправления администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов – органа государственной

власти Краснодарского края,

	главного администратора доходов
	доходов местных

бюджетов

	1
	2
	3

	805

	Министерство финансов Краснодарского края

	805
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	808

	Департамент финансово-бюджетного надзора Краснодарского края

	808
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы),  установленные законами субъектов  Российской Федерации за  несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	816

	Министерство экономики Краснодарского края

	816
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	821

	Департамент имущественных отношений Краснодарского края

	821
	1 11 05026 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, которые расположены в границах поселений,  находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти  субъектов Российской Федерации, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды   указанных земельных участков

	821
	1 14 06033 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, которые расположены в границах поселений, находятся в федеральной собственности и  осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной   власти субъектов Российской Федерации

	821
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы),   установленные законами субъектов  Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	Министерство природных ресурсов Краснодарского края

	854
	1 16 25010 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за  нарушение законодательства Российской Федерации о недрах

	854
	1 16 25020 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об особо  охраняемых природных территориях

	854
	1 16 25030 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об охране и использовании животного мира

	854
	1 16 25040 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за     нарушение законодательства об  экологической экспертизе

	854
	1 16 25050 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за     нарушение законодательства в области охраны окружающей среды

	854
	1 16 25060 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за     нарушение земельного  законодательства

	854
	1 16 25074 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за     нарушение лесного законодательства на лесных участках, находящихся в  собственности поселений

	854

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

	1 16 25085 10 0000 140

1 11 05013 10 0000 120

1 11 05013 10 0021 120

1 11 05013 10 0023 120

1 11 05013 10 0023 120

1 11 05013 10 0024 120

1 11 05013 10 0026 120

1 14 0601310 0000 430

1 14 06013 10 0021 430

1 14 06013 10 0026 430
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение водного законодательства, установленное на водных объектах, находящихся в собственности поселений

Администрация муниципального образования

Отрадненский район

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельскохозяйственного назначения , государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельских населенных пунктов , государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельских населенных пунктов , государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли промышленности, энергетики, транспарта, связи и земли специального назначения , государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

Доходы, получаемые по результатам торгов в виде арендной платы за земли, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

Доходы от продажи земельных участков  , государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

Доходы от продажи земельных участков , государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений (без проведения торгов)

Доходы, получаемые по результатам торгов от продажи земельных участков , государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

Главный бухгалтер администрации

Маякского сельского поселения

Отрадненского района                                                                       А.В.Петрова